
ZARZĄDZENIE NR B.120.15.2015 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie: powołania członków Obwodowych Komisji Wyborczych w Bieruniu do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Powołać Obwodowe Komisje Wyborcze w Bieruniu w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1

- z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Powstańców Śląskich przy ul. Licealnej 17

1. Losko Bernadeta

2. Drobny Ewa

3. Habryka Karol

4. Śliwiński Mariusz

5. Karkoszka Łukasz

6. Kasprowska Aleksandra

7. Ptasińska Marta

8. Piekorz Aleksandra

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

- z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Powstańców Śląskich przy ul. Licealnej 17

1. Nyga Helena

2. Drobny Klaudia

3. Ficek Wojciech

4. Wiewióra Zbigniew

5. Giermanek Klaudia

6. Kubicka Barbara

7. Płócieniczak Piotr

8. Kutarba Klaudia

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3

- z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 przy ul. Licealnej 17a

1. Żołna Magdalena

2. Kaczorek Karolina

3. Baron Andrzej

4. Rumiński Krystian

5. Piekarczyk Krystyna

6. Kutarba Iwona

7. Habryka Celina

Id: 7C857BA7-7EAF-493A-A9D8-827310F5890F. Przyjęty Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4

- z siedzibą w Domu Kultury "Gama" przy ul. Chemików 45

1. Wilk Anna

2. Okoń Łukasz

3. Wilk Dawid

4. Łasicki Jakub

5. Świerc Eugeniusz

6. Antecki Karol

7. Ścierski Kamil

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5

- z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 przy ul. Krakowskiej 28

1. Graca Urszula

2. Szostek Walenty

3. Kostyra Irena

4. Karkoszka Mariusz

5. Zimnoch Ewa

6. Kątny Bernadeta

7. Śliwka Anna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6

- z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 przy ul. Krakowskiej 28

1. Watoła Maria

2. Lysko Anna

3. Kubieniec Katarzyna

4. Nyderek Dawid

5. Zimnoch Marek

6. Odelga Jan

7. Adamek Małgorzata

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7

- z siedzibą w Filii Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ścierniach przy ul. Kamiennej 17

1. Pluta Rafał

2. Krawczyk Dorota

3. Śliwińska Bożena

4. Wiśniowski Teofil

5. Karkoszka Marek

6. Świerc Aleksandra

7. Stencel Joanna

Id: 7C857BA7-7EAF-493A-A9D8-827310F5890F. Przyjęty Strona 2



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8

- z siedzibą w Powiatowym Zespole Szkół przy ul. Granitowej 130

1. Kuźbińska Magdalena

2. Śliwiński Szymon

3. Gawroński Jerzy

4. Kreft Adrian

5. Pawlus Monika

6. Sajdok Szymon

7. Latusek Ewelina

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9

- z siedzibą w Powiatowym Zespole Szkół przy ul. Granitowej 130

1. Stolecka Renata

2. Saternus Martyna

3. Gawroński Marek

4. Dobija Łukasz

5. Komoń Barbara

6. Latocha Kinga

7. Matyja Bogdan

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10

- z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 przy ul. Węglowej 11

1. Kawa Bernadeta

2. Chodkowska Barbara

3. Jenczała Zbigniew

4. Gatnar Witold

5. Winiarski Paweł

6. Grosman Natalia

7. Karakuszka Krystyna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11

- z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 przy ul. Węglowej 11

1. Długajczyk Wioleta

2. Kantyka Robert

3. Czypionka Iwona

4. Hajdas Aleksander

5. Grosman Paweł

6. Micor Paulina

7. Al'hudhud Szirin

8. Magiera Irena

Id: 7C857BA7-7EAF-493A-A9D8-827310F5890F. Przyjęty Strona 3



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12

- z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 przy ul. Warszawskiej 294

1. Ilasz Barbara

2. Cimała Beata

3. Michalska Janetta

4. Tomala Klaudia

5. Dymiński Bogusław

6. Młynarczyk Iwona

7. Jagoda Elżbieta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13

- z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 przy ul. Warszawskiej 294

1. Demska-Furgał Agnieszka

2. Cimała Marek

3. Zemanek Rafał

4. Barszcz Barbara

5. Parusel Marta

6. Chajdas Justyna

7. Czarnynoga-Zając Katarzyna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14

- z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 przy ul. Warszawskiej 294

1. Ryszka Krzysztof

2. Magiera Anna

3. Zemanek Elżbieta

4. Jochacy Ewa

5. Parusel Damian

6. Tamowski Mariusz

7. Kuznowicz Bogusława

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15

- z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 przy ul. Warszawskiej 294

1. Miś Robert

2. Salamon Marta

3. Kowal Renata

4. Długaj Justyna

5. Klaja Iwona

6. Świerc Aleksander

7. Gęgotek Patrycja

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7C857BA7-7EAF-493A-A9D8-827310F5890F. Przyjęty Strona 4




